Ihesus Dominus

Citacioni literali facte ex parte vestri honorabilis domini Jacobi Januarii, regentis officium baiulie generalis, cum littera a vestri curia emanata que data fuit Barchinone .XV. mensis novembri anno currentis, respondendo jurati et sindici ville Calidarum de Montebovino proximadicte universitatis et singularibus eiusdem, cum illa qua decet reverencia atque venia dicunt quod ipsi nomine dicte universitatis et singulares eorum ac eciam singulares persone fuerunt et sunt in plenissima et pacififica possessione seu quasi precedentibus ut affirmo creditur legitimis titulis et concessionibus que et qui propter illorum vetustatem reperi ad presens non potuerunt juris studendi et studi faciendi carnes ac tenendi publice atque palam tabules carniceriarum et alia necessaria et assueta, ac juris eciam ducendi aquas tam calidas quam frigidas tam pro servicio publico quam privato ac balnea faciendi et tenendi et aquas distribuendi inter singulares dicte ville ac eciam de illa regandi eorum viridaria atque honores a centum ducentis retentis annis et ultra et citra et a tantis temporibus citra quam hominum memoria non existit, scientibus pacientibus videntibus et non contradicentibus gloriose memorie dominis regibus eorumque generalibus procuratoribus gubernatoriis baiulis generalibus Cathalonie ac eciam localibus dicte ville Calidarum dicunt insuper, et cum diversis privilegiis regis et inter cetera cum privilegio novissime concesso dicte universitat et illius singularibus ratione novissime luicionis fuerunt de gratia speciali ut decet regiam celsitudinem omnia privilegia usus libertates immunitates et alia concessa confirmata quod privilegium fuit juramento mediante roboratum dicunt in quamquod facta dicta luycone honorabilis Johannes de Corbaria, miles, tunc baiulus Cathalonie generalis, similem petitionem que tunc fuit ad instanciam discreti procuratoris fiscalis moveri incepit, a qua penitus postea destituto super predictis maturo et digesto consilio et a consequenti non debuissest fiscus hanc questionem sopitam quam bene novit iterum suscitar cum et aliis rationibus si opus fuerit allegandis non est amplius in hac causa procedendi sed procuratori fiscali cum reverencia scilicet imponendi cum expensis et dampnorum con-

dempnarent de quibus protestatur illi penitus audiencia denegata.

Quibus oblatis et productis ilico, dictus honorabilis regens, de consilio dicti honorabilis Petri Ledó, consiliarii sive assidentis predicti, concessa copia de predictis dicte procuratori fiscali si eam petrit et habere voluerit eidemque ad respondendum predictis diem decimam proximam assignavit jubens het alteri parti inde absenti intimari et notificari.